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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation LUKULL Braune Sauce



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



7419 4000492013195 4000492513190



Beschreibung Die aromatische braune Grundsauce eignet sich für viele Gerichte im täglichen Angebot. Sie ist ideal für die meisten Saucen zu Fleisch-, Wild- und Lammgerichten. Für individuelle Geschmacksausrichtungen kann die braune Grundsauce noch mit Fonds, Liaison oder anderen Zutaten individuell verfeinert werden. • Hochwertige Saucenbasis zur Herstellung, Verfeinerung und Verlängerung der wichtigsten Standardsaucentypen • Spielraum für individuellen Geschmack, da keine zu dominante Note • Koch- und warmhaltestabil • klumpenfrei nachdosierbar • ideal für die Zubereitung großer Mengen



Zutaten Zutaten: Pflanzliche Fette (Palm, Kokos), modifizierte Stärke, Rapsöl, Speisesalz, Aroma, Maltodextrin, Farbstoffe (E150c, Paprikaextrakt), 1,7 % Rindfleischextrakt, Emulgatoren (Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Zucker, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Xanthan). Kann Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Soja enthalten.
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Konservierungsstoffe Ohne deklarationspflichtige Allergene Alkoholfrei



Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG) Ohne deklarationspflichtige Allergene (o.d.A.): Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäss der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordung (Anhang I, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf können nicht ausgeschlossen werden.



Nährwerte Name



100g enthalten



pro 100g zubereitet



pro 100ml zubereitet



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



2800 kJ



570 kJ



710 kJ



710 kJ



8%



Energie (Kilokalorien)



680 kcal



140 kcal



170 kcal



170 kcal



9%



Fett



64 g



13 g



16 g



16 g



23 %



33 g



7g



8g



8g



40 %



Kohlenhydrate



24 g



5g



6g



6g



2%



davon Zucker



4g



0,8 g



1g



1g



1%



Ballaststoffe



0,4 g



0,1 g



0,1 g



0,1 g



Eiweiß



2,5 g



0,5 g



0,6 g



0,6 g



1%



Salz



5,2 g



1g



1,2 g



1,2 g



20 %



davon gesättigte Fettsäuren



* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) ** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enthält 125 Portionen)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Ergiebigkeit Produktmenge



Wasser



ergibt Produkt in Liter



1000 g



4l



5



2500 g



10 l



12.5



250 g



1l



1.25



Zubereitung Zubereitung: Wasser oder Fond zum Kochen bringen. Beste Basis hinzufügen und unter Rühren aufkochen.



Lagerhinweis Kühl und trocken lagern.



Tipps Lukull Beste Basis Braune Sauce ist vielseitig einsetzbar: als Grundsauce, als Saucenableitung, zum Würzen und Abbinden von Suppen, Saucen und Ragouts sowie zum Verlängern von selbsthergestellten Saucen und Fonds.



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



4000492013195



4000492513190



8722700333197



Maße L/H/B in mm



75 x 110 x 310



340 x 89 x 257



1200 x 1218 x 800



Volumen in M3



0.003



0.008



1.169



Gewicht (brutto) in kg



2.514



5.441



678



Gewicht (netto) in kg



2.5



5



600



]___ _



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
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LUKULL Braune Sauce 2.50 KG 

meisten Saucen zu Fleisch-, Wild- und Lammgerichten. Für individuelle Geschmacksausrichtungen kann die braune Grundsauce noch mit Fonds, Liaison oder anderen Zutaten individuell verfeinert werden. • Hochwertige Saucenbasis zur Herstellung, Verfeineru
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Lukull Beste Basis Braune Sauce 2 x 2.5 KG 

Beschreibung. Die aromatische braune Grundsauce eignet sich fÃ¼r viele Gerichte im tÃ¤glichen Angebot. Sie ist ideal fÃ¼r die meisten Saucen zu Fleisch-, Wild- ...
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LUKULL Fisch Sauce Nantua 

EAN Code VS. 8712100896750. Beschreibung. Fische lieben leichte Begleiter. â€¢. Unvergleichlicher Garnelengeschmack. â€¢. FÃ¼r Kaltanwendungen geeignet.
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LUKULL Sauce Hollandaise 

Website!.. Seite 1. Â© 2016 Unilever Food Solutions Ã–sterreich - Alle Rechte ... Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enth- alten.










 


[image: alt]





Lukull Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

... nicht und ist kochstabil. Frischer, abgerundeter Geschmack - wie hausgemacht. .... Kochstabil, einfach und vielseitig variierbar. Ideal auch zum Verfeinern ...
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KNORR Braune Sauce 6 x 4 KG 

Energie (Kilojoule). 1529 kJ. 135 kJ. 149 kJ. 149 kJ. 2 %. Energie (Kilokalorien). 364 kcal. 32 kcal. 35 kcal. 35 kcal. 2 %. Fett. 8,4 g. 0,8 g. 0,8 g. 0,8 g. 1 %.
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LUKULL Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.
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LUKULL Sauce BÃ©chamel 

10.12.2016 - Produkt-Information. LUKULL Sauce BÃ©chamel. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 ...
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LUKULL Pfeffer Sauce 

13.12.2016 - Ganze, grüne Pfefferkörner ... SAHNE, Tomatenmark, Speisesalz, EIGELB, 0,5% grüne Pfefferkörner, ... Verbindlich sind die Angaben auf der.










 


[image: alt]





LUKULL Sauce Hollandaise 12 x 1 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.
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LUKULL Beste Basis Braune Sauce 2 x 2.5 KG 

06.02.2016 - II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden.
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Lukull Fisch Sauce Nantua 6 x 1 L 

Besondere Kennzeichen und Kostformen ... gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung. (Anhang 6 ...
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LUKULL Sauce BÃ©arnaise 10 x 1 L 

Sofort einsetzbare Premiumsauce mit dem klassischen Geschmack von Kerbel und Estragon. â€¢. Cremige Konsistenz. â€¢. Rundes Geschmacksprofil mit ...
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Lukull Vanille Sauce 200 ml 

14.11.2013 - Gewicht (netto) in kg. 0.209. 60.192. 240.768. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen unterliegen. MaÃŸgeblich ...
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Lukull Sauce Hollandaise 10 x 1 L 

Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ...
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Lukull Sauce Hollandaise balance ** 12 x 250 ml 

17.10.2016 - EAN Code CU. 8712566126057. EAN Code VS ... 9 %. Fett. 15 g. 15 g. 15 g. 21 % davon gesÃ¤ttigte FettsÃ¤uren. 5,2 g. 5,3 g. 5,3 g. 27 %.
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LUKULL Sauce Hollandaise balance ** 10 x 1 L 

Nach dem Ã–ffnen gekÃ¼hlt aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4000400148599. 4000400348593. 8722700301721. MaÃŸe L/H/B in m
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Lukull Sauce BÃ©arnaise 10 x 1 L 

Sofort einsetzbare Premiumsauce mit dem klassischen Geschmack von Kerbel und Estragon. â€¢. Cremige Konsistenz. â€¢. Rundes Geschmacksprofil mit hamonischer KrÃ¤uternote. â€¢. ErwÃ¤rmbar und kochstabil. Zutaten. Zutaten: 50 % pflanzliche Ã–le (Palm, 
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LUKULL Profi Schaschlik Sauce 0.75 KG 

07.10.2014 - 801.76. Gewicht (netto) in kg. 0.834. 5.004. 720.576. * % der Referenzmenge fÃ¼r einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).
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reconciliare/Braune Konfliktkosten Konfliktkostenberechnung 
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LUKULL Bratenjus 2.50 KG 

Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet pro. Portion**. %* pro. 
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die braune machtergreifung universitat frankfurt ... AWS 

PDF Subject: Die Braune Machtergreifung Universitat Frankfurt 19301945 Its strongly recommended to start read the Intro section, next on the Quick Discussion and find out all the topic coverage within this PDF file one after the other. Or perhaps in 
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LUKULL Creme Légère 

15.12.2016 - 2016 Unilever Food Solutions Österreich - Alle Rechte vorbehalten ... Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin ...
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Erdbeer Vanille Sauce 

Tipp: Sie kÃ¶nnen natÃ¼rlich auch TK Erdbeeren verwenden. NÃ¤hrwert-Informationen*. Name. Pro 100g/ml. Pro Portion. Energie kJ. 689 kJ. 862 kJ. Energie kcal.
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